
'SL 

, rj ~ 

'Oi 5il:S. 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Titolo 	VII 	Classe 	i 	Fascicolo 

del 

UOR CC RPA I  SET27 FALLICA 

Decreto n. i2/ .:?/2017 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 4670 del 21.12.2016, pubblicato sulla G.U.R.I. WA serie speciale n. 2 del 10.01.2017, con il quale 
sono state indette le procedure selettive, finalizzate all'assunzione di n. 18 ricercatori a tempo determinato, 
della tipologia contrattuale B, di cui all'art. 24 e. 3 lett. b) della Legge 240/2010, presso vari Dipartimenti; 

VISTO il D.R. n. 222 del 23.01.2017, pubblicato sulla G.U.R.I. IV" serie speciale n. 10 del 07.02.2017, con il quale 
l'art. 2 del sopra citato decreto è stato modificato; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biopatologia e Biotecnologie Mediche, con la quale sono stati 
individuati i nominativi dei professori tra i quali effettuare il sorteggio e, altresì, il nome del terzo 
componente anche interno all'Ateneo; 

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio effettuato in data 07.04.20 17 dalla Commissione nominata con D.R. 
n. 594 del 01.03.2017. 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva finalizzata all'assunzione di n.1 ricercatore a tempo 
determinato della tipologia contrattuale B, presso il Dipartimento sotto riportato, risulta così composta: 

DIPARTIMENTO DI BIOPATOLOGLA E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 
S.C. 051F1 - Biologia Applicata 

S.S.D. BIO/13 - Biologia Applicata 

Prof. Riccardo ALESSANDRO 	 Ordinario c/o l'Università degli Studi di Palermo 
membro interno 

Prof. Rossella MANFREDIINI 	 Ordinario c/o l'Università degli Studi di Modena e 
Reggio Emilia - componente 

Prof. Silvia FASANO 	 Ordinario c/o l'Università degli Studi della 

Campania "L. Vanvitelli" - componente 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale dell'Ateneo. 

Prof. FabiiìAo Micari 

Piazza Marina, 61 —90133 Palermo - Tel 091-23893876 - Fax 091-23860781 
email: concorsi@unipa.it  - http:llportale.unipa. itlamministrazione/area4/set27 


